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BESKRIVNING

När en man försvinner i närheten av danska Stavanger tror polisen först att han rest hem till Pakistan, där
han var född. Men väldigt snart blir det tydligt att något inte står rätt till, och en stor polisinsats påbörjas.
Snabbt faller misstankarna på mannens svåger, som varit skyldig honom pengar. Men svågern förnekar allt,
och lämnar ett alibi till polisen. Det tar dock inte lång tid innan polisen märker att alibit bara är en bluff,
men de har inga bevis på att svågern ska vara inblandad i mannens försvinnande, och de har inte funnit
några kvarlevor efter den försvunne. Polisen blir dock mer och mer säkra på att svågern är
gärningsmannen, och när de börjar undersöka hans bakgrund visar de sig att han har begått de mest
fasansfulla brott, men alltid kommit undan på teknikaliteter. Ska polisen lyckas finna bevis som knyter
svågern till mordet, innan han hinner skada fler människor?Nordisk Kriminalkrönika är ett historiskt verk.
Berättelserna och samlingarna är uttryck för den samtid som de skrevs i, och kan i enstaka fall ha föråldrat
eller kontroversiellt innehåll. Eventuellt stötande material är inte uttryck för förlagets hållning.I Nordisk
kriminalkrönika berättar poliser själva om sina mest uppmärksammade, omskakande, och svåra fall.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Värde nordisk kriminalkrönika - AllaAnnonser

Om Slutet på svartsjukan & andra noveller av Marcel Proust. Av: Kåreland, Lena. 175640. Fången i Blå
tornet. ... Det mystiska försvinnandet av Zahid Butt. Av: ...

Facklitteratur - KR Torsås bibliotek

Lars Erik Blomqvist om Morfin och andra noveller av Michail Bulgakov. Av: Blomqvist, Lars Erik.
236113. ... Det mystiska försvinnandet av Zahid Butt. Av: Nilsen, ...

E-böcker - Alvesta bibliotek

Det mystiska försvinnandet av Zahid Butt (Swedish Edition) Jan 24, 2019. by Diverse. Kindle Edition.
$9.99 $ 9 99. Get it TODAY, Jan 28. Mord på viborgskt sätt ...
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